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Sözleşmeli Öğretmenler Ne Kadar
Maaş Alacak?

Milli Eğitim Bakanlığı emrinde görev alan sözleşmeli öğretmenler, sözleşme
ücretinin yanı sıra Devlet memuru olan öğretmenlerin yararlandıkları mali ve
sosyal haklardan aynı şekilde yararlanabilmektedirler. - 12.11.2016

SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMENLER NE KADAR MAAŞ ALACAK?

Milli Eğitim Bakanlığı emrinde görev alan sözleşmeli öğretmenler, sözleşme ücretinin
yanı sıra Devlet memuru olan öğretmenlerin yararlandıkları mali ve sosyal haklardan
aynı şekilde yararlanabilmektedirler.

Sözleşmeli öğretmenler; sözleşme ücreti, ek ödeme, aile yardımı, asgari geçim indirimi
ve ek ders ücreti alabilecek.

Sözleşme ücreti

Sözleşmeli öğretmenlere ödenecek sözleşme ücretinin aylık brüt tutarı, başla bir
belirleme olmadığı takdirde, 1 Ocak 2017 tarihinden geçerli olarak %3 oranında
artacak.

Sözleşmeli öğretmenlerden hizmet süresi 5 yıldan az olanlar hakkında, 2016 yılının
ikinci altı aylık döneminde brüt 2.754,00 TL tutarında sözleşme ücreti uygulanıyor.

2017 yılının ilk altı ayında, sözleşme ücretinin aylık brüt tutarı 2836,60 TL; net tutarı
ise “1.930,06 TL”olacak.

Ek ödeme

Öğretmenler hakkında uygulanan ek ödeme oranı %65’tir. Buna göre, en yüksek devlet
memurları aylığının %65’i, her ay ek ödeme olarak öğretmen maaşına ilave
edilmektedir.



2017 yılının ilk altı ayında, ek ödemenin aylık brüt tutarı 593,15 TL; net tutarı ise 
“588,65 TL” olacak.

Asgari geçim indirimi (AGİ)

Sözleşmeli öğretmenler eş ve çocuk durumları da dikkate alınarak, her ay asgari geçim
indiriminden yararlanacak. Asgari geçim indiriminin miktarı, öğretmenin eş ve çocuk
durumuna göre değişecektir.

2017 yılında uygulanacak asgari geçim indirimi miktarları henüz belli olmamakla
birlikte, 2016 yılında geçerli olan indirim tutarının (bekar memur için) 2017 yılı için
yaklaşık 5-10 TL aralığında artması bekleniyor.

2016 yılında bekar (veya eşi çalışan) ve çocuksuz bir öğretmen hakkında uygulanan
asgari geçim indirimi tutarı “123,53 TL”dir.

Asgari geçim indiriminin diğer tutarları için tıklayınız …

Aile yardımı

Çalışmayan eş ve aile yardımına müstehak çocuklarından dolayı, öğretmenlere her ay
aile yardımı ödenmektedir.  Her ay ödenecek aile yardımının miktarı, öğretmenin eş ve
çocuk durumuna göre değişecektir.

2017 yılının ilk altı ayında, sözleşmeli öğretmene her ay; çalışmayan eşinden dolayı 
“204,98 TL”, 7 yaşından küçük her bir çocuğundan dolayı “48,02 TL”, 7 yaş ve daha
büyük her bir çocuğundan dolayı da “24,01 TL” ödenecek.

Toplu sözleşme ikramiyesi ve sendika aidatı

Kamu görevlileri sendikalarına üye olan sözleşmeli öğretmenlere yılda 4 defa (her üç
ayda bir toplu sözleşme ikramiyesi ödeniyor. 2017 yılının Ocak ve Nisan aylarında her
defasında “71,50 TL” tutarında ikramiye ödenecek.

Sendika üyesi sözleşmeli öğretmenlerin ücretlerinden, brüt maaşlarının damga
vergisine tabi tutarı üzerinden, üyesi oldukları sendikanın tüzüğünde belirtilen oranda
sendika aidatı tahsil edilmektedir. Göreve yeni başlayan öğretmenler için 2017 yılının
ilk altı aylık döneminde sendika aidatı yaklaşık “17”TL tutarında olacaktır. 

Ek ders karşılığı ücret

Maaş karşılığı girdikleri dersler dışında, öğretmenlere girdikleri her ders saati için ek
ders ücreti ödenmektedir.

2017 yılının ilk altı aylık döneminde, girilecek her ders saati karşılığında ödenecek ek
ders ücretinin net miktarı (%15 gelir vergisi diliminde) şöyle olacak.

http://memurunyeri.com/memur/ucret/12381-2016-yili-asgari-gecim-indirimi-agi-tutarlari-belli-oldu.html


Zaman Dersi veren

Ek ders ücretinin net miktarı

Dersin verildiği yer

Örgün ve
yaygın eğitim
kurumlarında

Özel sınıf
Destekleme ve
yetiştirme
kurslarında

Hafta içi
gündüz

Öğretmen 11,33 TL 14,16 TL 22,66 TL

Yüksek lisans yapmış
öğretmen 11,90 TL 14,87 TL 23,79 TL

Doktora yapmış
öğretmen 13,03 TL 16,28 TL 26,06 TL

Gece,
hafta
sonu ve
tatillerde

Öğretmen 12,14 TL 15,17 TL 24,28 TL

Yüksek lisans yapmış
öğretmen 12,74 TL 15,93 TL 25,49 TL

Doktora yapmış
öğretmen 13,96 TL 17,45 TL 27,92 TL

Nöbet ücreti

Örgün eğitim kurumlarında (mesleki eğitim merkezleri dahil) ders yılı süresi içinde
eğitim ve öğretimin fiilen yapıldığı normal çalışma günlerinde ilgili mevzuatına göre
verilen nöbet görevini fiilen yerine getiren sözleşmeli öğretmenler, nöbet ücreti de
alıyor.

Öğretmenlere 2017 yılında, tutacakları nöbet görevi karşılığında haftada 3 saat ek ders
ücreti ödenebilecek.
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